daz sich meine vorgenannte Hausfrow und auch mein Pruder des vorgenennten Hofs ze Walting, und

swaz dazu gehört, verzeihen vor meinem Herrn dem Bischof Chunrat, als sich derselb mein Pruder

auch emalen verzicht hat gänzleichen vor hrn. Haborden von Sünching, den mein Herr der Bischof an

.seiner und seines Gotzhaus stat besunderlichen dazu geschaft hat. Ich sol auch des vorgenannten Hofs

ze Walting meines herrn des Bischofs und des Gotzhaus ze Regenspurch gewer seyn, als Aigens recht

und des Landes gewohnhait ist, darüber sollen alle di Gut, damit mir dei Hof widerlegt ist, meines

Herrn des Bischofes und des Gotzhaus Pfant sein als lang, untz ich alles daz volfür, daz hievor

verschriben ist. Und daz daz alles also stät beleib, gib ich darüber disen brief ze ainem Urchund

versigelten mit des vorgenannten hrn. Habord von Sünching Insigl, und auch mit dem meinen. Diser

brief ist geschriben ze Regenspurch, da von Christes Geburt vergangen waren 1298 Jar, an unser

Frauen Tag in der Fasten.

Duo Sigilla adpendent, Herbordi de Sünching rubrum, et Petri de Perchusen flavum.

Num. DCCXXXIX. 1298. 1. April. Ex Originali:

Obligatio abbatis Scotorum Ratisbonae de non alienandis bonis sui monasterii sine Episcopi consensu.

Nos Donatus dei gra abbas Scotorum Sci Jacobi Ratispone presentibus profitemur, quod cum nonnulli

predecessorum nostrorum bona et res monasterii nostri dilapidando improvide attenuaverunt in tantum,

quod idem monasterium nostrum jam quasi in extremam delapsum est paupertatem, ac Reverendus

pater et dnus noster karissimus dnus Chunradus Ecclie Ratisponen. ven. Epus timeret vehementius, nos

prefatorum nostrorum predecessorum secuturos damnosa et, improbanda vestigia in hac parte, nos, ut

hmoi suspicionis metum de cordis ipsius dni Epi medio tolleremus post confirmationem et be-
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nedictionem nostram, ad manus ejusdem vice Sacramenti promisimus, ac etiam Stipulatione

solempni spondemus et promittimus in hiis scriptis, quod toto tempore nostri regiminis nullius

obligationis seu alinationis, quocunque nomine censeatur, de hominibus seu bonis nostri monasterii

predicti Contractus inibimus, nisi Reverendi patris ac dni nostri dni Chunradi Epi aurtoritate vel

Suecessoris ipsius , qui per electionem fuerit, aut Sede vacante ven. Capituli Ratisponen. ad hec ex

causis evidentibus consensus accedat et licentia specialis. Promisimus insuper et spondemus, quod

nihil attemptabimus unquam in fraudem vel preiudicium premissorum, dantes presentem scripturam